
 

 

 

UCHWAŁA  Nr 25/2020 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 lutego 2020 r. 
 

w sprawie nadania tytułu doktora honoris causa  
prof. dr. hab. Bogusławowi Śliwerskiemu 

 

Na podstawie § 29 ust. 1 pkt 7  lit. c i § 182 ust. 6 Statut Uniwersytetu Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego w Warszawie – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Na podstawie wniosku Rady Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW, po zapoznaniu się                       

z recenzjami, Senat postanawia nadać tytuł doktora honoris causa prof. dr. hab. Bogusławowi 

Śliwerskiemu, uznając wybitny wkład Laureata w rozwój polskiej pedagogiki. Profesor 

Bogusław Śliwerski należy do elitarnego grona współczesnych uczonych o międzynarodowej 

renomie. Jest wybitną osobowością, która poprzez swoją szeroką działalność oddziałuje na 

aktywność naukowo-badawczą, dydaktyczną i organizacyjną polskiego środowiska 

pedagogicznego oraz na tożsamość polskiej myśli pedagogicznej. Nieustannie wprowadza 

zaczyn do nowych badań i dyskusji poprzez oryginalne spojrzenie na pedagogikę, 

wszechstronność i interdyscyplinarność naukową. Posiada imponujący dorobek publikacyjny. 

Prowadzi działalność ekspercką i doradczą w różnych gremiach krajowych i zagranicznych. 

Senat UKSW zwraca również uwagę na wybitne osiągnięcia Laureata w budowaniu mostów 

solidarności między różnymi środowiskami naukowymi. 

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 


